
UCHWAŁA NR XV/92/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515)  oraz na podstawie art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877,  oraz 
z 2015 r. poz. 238, poz. 532)  Rada Miejska w Darłowie postanawia, co następuje:

§ 1. Udzielić pieniężnej pomocy w kwocie 4.000,00 zł ( słownie: cztery tysiące złotych 00/100) w formie 
dotacji celowej Powiatowi Sławieńskiemu, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych przez 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sławnie, na terenie Miasta Darłowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 1ED2D6C3-9872-49B7-B849-236E196F677D. Podpisany Strona 1




